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Obiektyw Sony FE 20-70 mm f/4
(SEL2070GSYX)

Cena 7 999 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SEL2070GSYX

Kod EAN 4548736134799

Producent Sony

Opis produktu

Obiektyw Sony FE 20-70 mm f/4

Zakres ogniskowych od superszerokiego kąta 20 mm do 70 mm wyznacza nowy standard zmiennoogniskowych obiektywów
standardowych. Co więcej, ten pełnoklatkowy obiektyw Sony FE 20-70 mm F4 G ze stałym maksymalnym otworem
przysłony F4 jest zaskakująco lekki!

 

 

 

Od superszerokiego kąta 20 mm do 70 mm w jednym obiektywie - Sony FE 20-70 mm F4 G - SEL2070G

Sony FE 20-70 mm F4 G to lekki, nieduży, uniwersalny obiektyw z mocowaniem typu E pokrywa ogniskowe z zakresu od
superszerokiego kąta 20 mm do 70 mm. Wyróżnia się też dobrymi parametrami, najlepszą jakością obrazu, wydajnym
systemem AF i funkcjonalnością podczas filmowania.
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Wyjątkowa jakość obrazu z obiektywu typu G

Dwie soczewki AA (zaawansowane asferyczne) i trzy ze szkła ED (o bardzo małej dyspersji) kompensują aberrację
chromatyczną i sferyczną, zapewniając bardzo dobre parametry optyczne w całym kadrze i pełnym zakresie ogniskowych.
Tworzenie pięknych, zapadających w pamięć obrazów ułatwia głęboki, miękki efekt bokeh zapewniany przez 9-listkową
przysłonę kołową i optymalną kompensację aberracji sferycznej.
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Maksymalnie wydajny system AF do fotografowania i filmowania - Obiektyw Sony FE 20-70 mm F4 G

Dwa mocne silniki liniowe XD (extreme dynamic) zapewniają szybką, cichą i płynną pracę napędu ostrości. Oddziaływanie
większą siłą przyspiesza pracę systemu AF nawet o 60%, a dwukrotnie większa wydajność śledzenia gwarantuje dokładne,
niezawodne śledzenie — nawet ruchomych obiektów fotografowanych z szybkością do 30 kl./s. Równie bezproblemowo
przebiega filmowanie z dużą liczbą klatek na sekundę.
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Finezyjne ujęcia filmowe - Sony FE 20-70 mm F4 G - SEL2070G

Zaawansowana technologia osłabia niepożądane zmiany kąta widzenia przy nastawianiu ostrości oraz niestabilność ostrości i
osi optycznej podczas regulacji zoomu. Z myślą o cichej pracy podczas filmowania obiektyw Sony FE 20-70 mm F4 G -
SEL2070G jest wyposażony w silniki liniowe XD i nowy moduł przysłony, znacznie osłabiający odgłosy pracy i wibrację.
Obsługiwana jest ponadto funkcja kompensacji zmian kąta dostępna w zgodnych korpusach α.
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Duża funkcjonalność i niezawodność w każdych warunkach

Obiektyw Sony FE 20-70 mm F4 G jest odporny na pył i wilgoć, a fluorowa powłoka chroni przednią soczewkę przed
zanieczyszczeniami. Wszystkie elementy sterujące, w tym dostosowywane przyciski blokady ostrości i niezależne pierścienie
do regulacji ostrości, zoomu i przysłony, opracowano z myślą o sprawnym fotografowaniu i filmowaniu. Dzięki przełącznikowi
trybu ostrości można błyskawicznie wybrać tryb AF lub ręczny.
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Konfiguracja obiektywu Sony FE 20-70 mm F4 G - SEL2070G
 

Staranna konstrukcja obiektywu Sony typu G pozwala artystycznie połączyć wysoką rozdzielczość z miłym dla oka efektem
bokeh w tle. [1] Soczewka AA (zaawansowana asferyczna) [2] Soczewka asferyczna [3] Soczewka asferyczna ED (o bardzo
małej dyspersji) [4] Szkło ED (o bardzo małej dyspersji)

Zalety obiektywów Sony do filmowania 

Wysoka rozdzielczość, duża liczba klatek na sekundę, zdalne konfiguracje, filmowanie z ręki — wszystko to coraz bardziej
zwiększa znaczenie autofokusa i stabilizacji w produkcjach wideo. Aby sprostać tym wyzwaniom, firma Sony systematycznie
wprowadza optymalizacje konstrukcyjne zarówno w obiektywach, jak i kamerach i aparatach. Obejrzyj wideo i poznaj zalety
obiektywów Sony z mocowaniem typu E.

 

 

Elementy sterujące na obiektywie Sony FE 20-70 mm F4 G - SEL2070G

  1. Pierścień ostrości / 2. Przycisk blokady ostrości / 3. Pierścień zoomu / 4. Pierścień przysłony / 5. Przełącznik trybu ostrości /
6. Przełącznik IRIS LOCK (blokada przysłony) / 7. Przełącznik dźwięku przysłony 

 

Cechy produktu:
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pełnoklatkowy obiektyw z linii premium G
zakres ogniskowych 20-70 mm
stała jasność f/4
system wewnętrznego ogniskowania
2 liniowe silnik AF XD
możliwość bezstopniowej regulacji przysłony bez kliknięć
pierścień sterowania przysłoną i ostrością
powłoka fluorowa
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